

Załącznik nr 1

WZÓR

**OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO* /
OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO*,
O KTÓREJ MOWA W ART. 14 UST. 1* / 2* USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R.
O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE
(DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z PÓŹN. ZM.)**

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

W przypadku pól, które nie dotyczą danej oferty, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „*”, np. „Oferta realizacji zadania publicznego*/Oferta wspólna realizacji zadania publicznego*”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Oferta realizacji zadania publicznego*/Oferta ~~wspólna realizacji zadania publicznego*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Miasteczko
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Nowe Miasteczko. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w grach zespołowych. Organizacja przedsięwzięć sportowych dla wszystkich mieszkańców Gminy Nowe Miasteczko.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska Falubaz, stowarzyszenie, wpis do ewidencji uczniowskich klubów sportowych nr 54, Ul. Osadnicza 2, 65-785 Zielona Góra, www.akademiafalubaz.pl, o.wisniewska@akademiafalubaz.pl, tel.: 519840824 Adres do korespondencji: ul. Źródłana 19/1, 60-642 Poznań	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Oliwia Wiśniewska, tel.: 519-840-824, e-mail: o.wisniewska@akademiafalubaz.pl

III. Opis zadania

1. Tytuł zadania publicznego	Igrzyska Przedszkolaków – turniej dla najmłodszych
-------------------------------------	--

¹⁾Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

2. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	Od dnia podpisania umowy	Data zakończenia	31.12.2025
3. Syntetyczny opis zadania (należy wskazać i opisać: miejsce realizacji zadania, grupę docelową, sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb, komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)				
Igrzyska Przedszkolaków to turniej dla najmłodszych dzieci, którego celem jest zachęcenie ich do aktywności fizycznej. Stanowi on uzupełnienie szkolenia realizowanego w poprzednich latach na terenie Gminy Nowe Miasteczko.				
Celem zadania jest zorganizowanie wydarzenia sportowo-rekreacyjnego oraz zachęcenie dzieci w wieku przedszkolnym do aktywności fizycznej, zainteresowane ich uprawianiem sportu, co jest korzystne dla ich zdrowia i samopoczucia i ma ogromne znaczenie pod kątem integracji z rówieśnikami. Igrzyska Przedszkolaków wpłyną pośrednio na rozwój sportu na terenie Gminy Nowe Miasteczko.				
Zachęcanie dzieci i młodzieży do aktywności fizycznej staje się kluczowym priorytetem dla społeczności lokalnej. Wierzymy, że poprzez inwestowanie w projekty sportowe dla najmłodszych, możemy skutecznie przeciwdziałać negatywnym skutkom związanym z brakiem aktywności fizycznej, zarówno w aspekcie zdrowotnym, jak i emocjonalnym. Jesteśmy przekonani, że zaangażowanie dzieci i młodzieży w regularną aktywność fizyczną nie tylko wpłynie pozytywnie na ich zdrowie, ale również przyczyni się do kształtowania ich osobowości oraz integracji społecznej.				
Na turniej zostaną zaproszone Przedszkola prowadzące swoją działalność na terenie gminy. Pula miejsc dla dzieci chcących wziąć udział w turnieju wynosi maksymalnie 80 miejsc.				
Turniej odbędzie się na obiekcie sportowym na terenie Gminy. Bardziej szczegółowe informacje zostaną podane do urzędu bliżej terminu realizacji zadania. W zależności od decyzji dyrekcji zaproszonych przedszkoli, zamiast jednego turnieju, może zostać przeprowadzonych kilka turniejów, osobno dla każdego przedszkola.				
Igrzyska Przedszkolaków będą miały charakter ćwiczeń z elementami współzawodnictwa, które mają na celu zapoznanie dzieci z podstawowymi zasadami gry w piłkę nożną, grami i zabawami ruchowymi, poprawiającymi sprawność i kondycję fizyczną dzieci. Przerwy podczas rozgrywek będą umilać animatorzy, którzy dla dzieci przeprowadzą gry i zabawy. Zakupiony zostanie również poczęstunek dla uczestników, opiekunów oraz wolontariuszy. Na koniec turnieju wszyscy uczestnicy otrzymają nagrody. Igrzyska Przedszkolaków przyczynią się do promocji Gminy Nowe Miasteczko jako wspierającej sport i aktywność fizyczną już od najmłodszych lat.				
Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej				
W dobie Internetu i rozkwitu portali społecznościowych, młodzi ludzie często dobrowolnie znacznie ograniczają kontakty rówieśnicze i niechętnie korzystają z różnych form aktywności fizycznej. Cierpią na tym także kontakty z rówieśnikami. W czasach, w których większość dzieci i młodzieży ma swobodny dostęp do masowych środków przekazu i chętnie spędzają swój czas wolny przed ekranem nasila się problem otyłości. Skutkiem tych działań był spadek sprawności fizycznej, pogorszenie kondycji, nadwaga wśród dzieci i młodzieży, a także problemy emocjonalne. Ponadto, dzieci mają				

widoczne trudności w budowaniu relacji. Internet często zastępuje bezpośrednie spotkania, przez co nasiliło się w nich poczucie osamotnienia i niezrozumienia.

Według badań przeprowadzonych przez Instytut Filozofii, Socjologii i Dziennikarstwa Uniwersytetu Gdańskiego regularne i systematyczne korzystanie z własnego telefonu komórkowego zaczyna się około 10. roku życia. W dużych miastach wiek ten obniża się nawet do 7–8 lat. Praktycznie wszyscy badani uczniowie regularnie używają urządzeń mobilnych (86,6%), a większość z nich ma dostęp do Internetu (92%). Autor raportu prognozuje, że w przyszłości coraz młodsze dzieci będą regularnie korzystać z urządzeń cyfrowych. Ponad połowa uczestników badania przyznała, że sięga po urządzenia cyfrowe, gdy się nudzi. Aż co piąty respondent w ostatnim miesiącu nie przeczytał żadnej książki, a dla połowy telefon komórkowy lub inne urządzenie mobilne są ważne podczas odpoczynku. W badaniach zaobserwowano także niską aktywność kulturalną (chodzenie do kina, teatru, opery). Podsumowując, dzieci i młodzież coraz chętniej wybierają świat wirtualny na spędzanie wolnego czasu, co prowadzi do różnych problemów społecznych, takich jak zaburzenia odżywiania, nadwaga, problemy ze wzrokiem i postawą. Aby temu zaradzić, chcemy zaproponować alternatywny sposób spędzania czasu na świeżym powietrzu poprzez organizację zajęć ruchowych z elementami piłki nożnej dla najmłodszych dzieci z gminy. Zaszczepienie pasji do sportu jest bardzo ważne u najmłodszych dzieci, aby później wybierały zdrowy styl życia, zamiast zatracania się w Internecie.

Udział w zajęciach sprawi, że poczują się częścią drużyny, co wpłynie pozytywnie na ich samopoczucie. Zachęcanie dzieci i młodzieży do uprawiania sportu powinno być priorytetowym celem rodziców, opiekunów, nauczycieli i wychowawców, ponieważ aktywność ruchowa jest bardzo istotna w kontekście rozwoju młodego człowieka.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)

Igrzyska Przedszkolaków stanowią doskonałe uzupełnienie dla działań gminy Nowe Miasteczko, zmierzających do upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz dla przedszkoli działających na terenie miasta, które potrzebują wsparcia w celu zapewnienia dzieciom odpowiedniej ilości aktywności fizycznej.

Zadanie wpisuje się również w inne działania podejmowane w ramach Akademii Piłkarskiej Falubaz w innych miejscowościach, m. in. prowadzenie szkoleń piłki nożnej, a także organizację wewnętrznych rozgrywek piłkarskich oraz turniejów piłki nożnej dla najmłodszych dzieci (przedszkolaków).

4. Plan i harmonogram działań na rok 2025

(należy wymienić i opisać w porządku logicznym wszystkie planowane w ofercie działania oraz określić ich uczestników i miejsce ich realizacji)

Lp.	Nazwa działania	Opis	Grupa docelowa	Planowany termin realizacji	Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy ²⁾
1.	Promocja turnieju	W celu promocji Igrzysk zostaną wydrukowane materiały promocyjne, zapraszające przedszkola, działające na terenie miasta do udziału w turnieju i	Mieszkańcy gminy Nowe Miasteczko	Data podpisania umowy - 31.12.2025	Nie dotyczy

²⁾Dotyczy zakresu działania tej części zadania, która będzie realizowana przez podmiot niebędący stroną umowy, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

		rozdystrybuowane na terenie gminy.			
2.	Organizacja turnieju	Do realizacji zadania zatrudnimy opiekunów/animatorów, zaangażujemy również wolontariuszy oraz sędziego. Zakupione zostaną nagrody i poczęstunek dla uczestników. Za organizację zadania odpowiadać będzie koordynator.	Uczestnicy turnieju	Data podpisania umowy - 31.12.2025	Nie dotyczy

5. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

(należy opisać:

- 1) co będzie bezpośrednim efektem (materialne „produkty” lub „usługi” zrealizowane na rzecz uczestników zadania) realizacji oferty?
- 2) jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?
- 3) czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji? – trwałość rezultatów zadania)

1. Bezpośrednim efektem realizacji oferty będzie organizacja co najmniej jednego turnieju dla maksymalnie 80 najmłodszych dzieci z przedszkoli prowadzących działalność na terenie gminy.
2. Dzięki realizacji zadania dzieci poznają podstawowe zasady piłki nożnej oraz zabawy ruchowe, które poprawią ich sprawność fizyczną, kondycję a także postawę ciała. Dzieci będą miały okazję do nauki zdrowej rywalizacji, a także zasad gry fair play. Igrzyska Przedszkolaków rozbudzą w dzieciach zapał do sportu, dzięki czemu częściej będą spędzać swój wolny czas w sposób aktywny. Dzieci będą miały okazję zintegrować się z rówieśnikami co korzystnie wpłynie na ich samopoczucie. Ponadto Gmina Nowe Miasteczko zostanie wypromowana jako propagująca zdrowy i aktywny tryb życia u dzieci od najmłodszych lat.
3. Do realizacji zadania zakupiony zostanie sprzęt sportowy, który po zakończonym wydarzeniu przeznaczony będzie również na inne zadania związane z działalnością statutową Akademii Piłkarskiej Falubaz na rzecz dzieci i młodzieży z gminy Nowe Miasteczko. Igrzyska Przedszkolaków to wydarzenie cykliczne, które może być z powodzeniem kontynuowane w kolejnych latach.

6. Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego³⁾

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja turnieju	Co najmniej jeden turniej	Informacja na stronie internetowej, fotorelacja
Udział dzieci w wieku przedszkolnym w turnieju	Co najmniej 3 przedszkola	Lista przedszkoli

IV. Charakterystyka oferenta

1. Informacja o wcześniejszej działalności oferenta, w szczególności w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne

W 2023 i 2024 roku organizowaliśmy treningi, dzięki dotacji od jednostek samorządu terytorialnego również w takich lokalizacjach jak m.in. Babimost, Gubin, Krosno Odrzańskie, Szprotawa oraz Zielona Góra.

³⁾Organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert może odstąpić od wymogu składania dodatkowych informacji dotyczących rezultatów w realizacji zadania publicznego, jeżeli rodzaj zadania uniemożliwia ich określenie.

Na turnieje piłkarskie Falubaz Cup w 2023 i 2024 r. otrzymaliśmy dotację w Zielonej Górze i Nowej Soli. Organizowaliśmy również turniej dla przedszkolaków pn. Falubaziaki Cup.

W 2024 roku dzięki dotacji otrzymanej z Lubuskiego Kuratorium Oświaty, zrealizowaliśmy obozy sportowe dla dzieci i młodzieży z województwa Lubuskiego. Przyznane zostały nam również dotacje na organizację półkolonii oraz obozu sportowego dla dzieci z Zielonej Góry.

Z powodzeniem realizowaliśmy podobne zadania, które zostały przeprowadzone i rozliczone prawidłowo, a doświadczenie było zbierane w latach 2014-2024.

Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania

Sztab tworzą wykwalifikowani trenerzy i animatorzy, którzy posiadają bogate doświadczenie w zakresie pracy z najmłodszymi i oprócz wiedzy trenerskiej, wykazują się cechami pedagogicznymi. Posiadają one odpowiednie licencje trenerskie lub ukończoną uczelnię o odpowiednim kierunku np. AWF, pedagogika.

Wkład osobowy będzie realizowany przez wolontariuszy na stanowisku opiekunów. Osoby te posiadają doświadczenie w prowadzeniu podobnych projektów i w pracy z dziećmi.

3 Opiekunów/animatorów x 32 zł/h x 15 godzin = 1 440 zł

Zobowiązujemy się do przestrzegania standardów ochrony małoletnich, zgodnie z art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r., poz. 560), a w szczególności art. 21 pkt. Stosowanie się do powyższych standardów realizujemy poprzez:

1. Przestrzegania procedur weryfikacji personelu - Każda osoba mająca kontakt z małoletnimi zostanie sprawdzona w Rejestrze Sprawców Przepęstw na Tle Seksualnym (RSTPS).
2. Udziału w szkoleniach - Wszystkie osoby pracujące z małoletnimi odbędą regularne szkolenia w zakresie ochrony dzieci i prewencji zagrożeń.
3. Zapewnienia bezpiecznych warunków kontaktu z małoletnimi - W tym unikania sytuacji pozostawania sam na sam z dzieckiem oraz wykorzystywania monitorowanych przestrzeni do zajęć indywidualnych.
4. Zgłaszania naruszeń i podejrzeń o zagrożenia - Każda osoba posiadająca informację o możliwych zagrożeniach dla małoletnich ma obowiązek niezwłocznego zgłoszenia sytuacji do koordynatora ds. ochrony małoletnich lub odpowiednich organów.
5. Współpracy z koordynatorem ds. ochrony małoletnich - Wyznaczona osoba będzie nadzorować wdrażanie procedur oraz monitorowanie ich skuteczności.
6. Podlegania audytom i kontrolom - Co najmniej raz w roku będzie przeprowadzana kontrola przestrzegania standardów ochrony dzieci, a wszelkie uchybienia zostaną niezwłocznie usunięte.

Do realizacji zadania planowane jest pozyskanie wolontariuszy na stanowisku animatorów/opiekunów, osoby te mają doświadczenie w pracy z dziećmi.

Posiadamy niezbędny, nowoczesny sprzęt do prowadzenia profesjonalnych treningów i turniejów, dostosowany do wieku każdego z zawodników w postaci m.in. bramek, piłek, pachołków, oznaczników, drabinek koordynacyjnych itp., który wymaga uzupełnienia. Wykorzystujemy również lokalną infrastrukturę - mamy zawarte umowy z obiektami sportowymi na terenie gminy.

V. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

V.A Zestawienie kosztów realizacji zadania

(w sekcji V-A należy skalkulować i zamieścić wszystkie koszty realizacji zadania niezależnie od źródła finansowania wskazanego w sekcji V-B)

Lp.	Rodzaj kosztu	Rodzaj miary	Koszt jednostkowy [PLN]	Liczba jednostek	Wartość [PLN]			
					Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 ⁴⁾
I.	Koszty realizacji działań							
I.1.	Promocja turnieju							
I.1.1.	Poligrafia	usługa	400	1	400	400	-	-
I.2.	Organizacja turnieju							
I.2.1.	Wynagrodzenie opiekunów	Umowa/faktura	800	4	3 200	3 200	-	-
I.2.2.	Wolontariat	Porozumienie o wykonywaniu świadczeń wolontarystycznych	480	3	1 440	1 440	-	-
I.2.3.	Sprzęt sportowy	Komplet	2 000	1	2 000	2 000	-	-
I.2.4.	Wyżywienie	Usługa	1 200	1	1 200	1 200	-	-
I.2.5.	Nagrody motywacyjne	Zestaw	1 200	1	1 200	1 200	-	-
I.2.6.	Sędzia	Umowa/faktura	500	1	500	500	-	-
Suma kosztów realizacji zadania					9 940	9 940	-	-
II.	Koszty administracyjne							
II.1.	Wynagrodzenie koordynatora	Umowa/faktura	1 000	1	800	800	-	-
Suma kosztów administracyjnych					800	800	-	-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania					10 740	10 740	-	-

V.B Źródła finansowania kosztów realizacji zadania

Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]	Udział [%]
1.	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	10 740	100
2.	Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty	7 000	65,18
3.	Wkład własny ⁵⁾	3 740	34,82
3.1.	Wkład własny finansowy	2 300	21,41
3.2.	Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy)	1 440	13,41
4.	Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania	0	-

V.C Podział kosztów realizacji zadania pomiędzy oferentów⁶⁾

Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]			
		Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 ⁷⁾
1.	Brak.	-	-	-	-
	-	-	-	-	-

⁴⁾ Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.

⁵⁾ Suma pól 3.1. i 3.2.

⁶⁾ Sekcję V.C należy uzupełnić w przypadku oferty wspólnej.

⁷⁾ Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

-

-

-

-

VI. Inne informacje

1. Deklaracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego.
2. Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposób ich reprezentacji wobec organu administracji publicznej – w przypadku oferty wspólnej.
3. Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII.

1. Deklarujemy, że zamierzamy wykonać zadanie publiczne nieodpłatnie.
2. Nie dotyczy.
3. Promocja zadania - przygotowanie projektu graficznego (materiałów drukowanych i grafik na strony www), wydruk materiałów oraz ich dystrybucja.

Zakup nagród to koszt na nagrody dla uczestników turnieju (max 80 dzieci) po ok. 15 zł – planowane nagrody to medal ze wstążką (ok. 4-6 zł) i drobny upominek (ok. 7-9 zł).

Jako Zleceniobiorca deklarujemy wykonywanie zadania publicznego, zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. W celu zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zobowiązujemy się zapewnić budynki przystosowane dla osób z niepełnosprawnościami, posiadające m. in. podjazdy dla wózków, oznaczone miejsca parkingowe czy zapewnienie pomocy przy poruszaniu się po budynku. Dodatkowo zapewniamy dostępność cyfrową oraz informacyjno-komunikacyjną poprzez możliwość kontaktu w różnej formie (telefonicznej, e-mailowej), w tym stosowanie prostego i zrozumiałego języka w komunikacji. Zadania organizowane w ramach Akademii Piłkarskiej Reissa realizowane są z zachowaniem zasad higieny i bezpieczeństwa zgodnie z aktualnymi wytycznymi Ministerstwa Zdrowia oraz Głównego Inspektora Sanitarnego

VII. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Michał Śniegowski

.....
.....Pełnomocnik Zarządu.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data19.02.2025.....

**UKS Akademia Piłkarska
Falubaz**

ul. Osadnicza 2, 65-785 Zielona Góra
REGON 081221086, NIP 9731018114

Faint header text at the top right of the page.

Main body of extremely faint, illegible text covering most of the page.